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2004 yılında bağlı olduğu firmadan ayrılarak kendi bünyesinde her türlü ev mobilyası üreti-
mine ve satışına başlayan şirketimiz, 2018 yılından bu yana öz yetkinlik sahibi olduğu 'baza' 
üretimine odaklanarak ürünlerini yurt içinde ve yurt dışında müşterileriyle buluşturmaya 
devam etmektedir. Sakarya'da faaliyet gösteren firmamız müşteri memnuniyetini en üst 
düzeye çıkarmak, sektöründeki her türlü ihtiyaca cevap verebilmek üzere değişen ve gelişen 
teknolojiyi yakından izlemek, uygulamak ve hizmet politikasına en iyi şekilde yansıtmayı 
amaçlamaktadır.

Our company, which started to manufacture and sell all kinds of home furniture in 2004, continues to 
bring its products together with its customers in the country and abroad by focusing on the produc-
tion of 'bed base', which it has self-competence since 2018. Our company, operating in Sakarya, 
aims to maximize customer satisfaction, to closely monitor and implement the changing and develop-
ing technology in order to respond to all kinds of needs in the sector, and to reflect it in the service 
policy in the best way.

Hakkımızda / About Us
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Kolay Temizlik İçin
9cm Yüksekliğinde Ayak / 

9cm High Foot For Easy Cleaning

6 Adet Destekleyici Takoz /
6 Supporting Stoppers 

Dayanıklılığı Arttırıcı 
4 Adet Köşe Takozu /

4 Corner Wedges 
To Increase Resistance

0.8cm Yan Duvar Süngeri ve Farklı 
Renklerde Dış Yüzey Seçeneği /
0.8cm-Thick Side Wall Foam And 
Various Outer Surface Options

In Different Colors 

1.2mm Kalınlıkta Demir Profil / 
1.2mm-Thick Iron Profile 

Ab Standartlarında 
Amortisör ve Emniyet Kilitli

Makas Mekanızması / 
Gas Spring And Bed Mechanism 
With Safety Lock In EU Standards

18mm Birinci Kalite
Suntalamdan Kasa / 

18mm First-Class Quality 
Melamine Faced Particleboard 

Case

İlave 5. Ayak /
Extra 5. Foot

Profil / Profile 30x20x1,20mm

Yan Duvar İçeriği / Side Face Suntalam / Hardboard

Kullanılan Suntalam / Hardboard 18mm

Yan Duvar Süngeri / Side Foam 0,8cm 14 DNS 

Yan Duvar Kumaşı / Side Fabric Deri veya Kumaş / Leather or Fabric

Renk / Color Sayfa 10 / Check Page 10

Baza Yüksekliği / Bedbase Height 27 cm

Ayak Yüksekliği / Foot Height 9 cm x 5 Adet / Pcs

Ayak Malzemesi / Foot Meterial Kırılmaz Plastik / Unbreakable Plastic

İç Hacim Yüksekliği / Interior Height 26 cm

Alt Ve Üst Kapak / Top and Bottom Cover 5 mm MDF

Garanti Süresi / Warranty 24 Ay / Months
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İstanbul / Istanbul

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200

Münih / Munich

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200
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Viyana / Vienna

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200

Barselona / Barcelona

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200
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Varşova / Warsaw

Ölçüler / Sizes

150X200 
160X200 
180X200

Prag / Prague

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200
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Sofya / Sofia

Üsküp / Skopje

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200
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Roma / Rome

Budapeşte / Budapest

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200
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Atina / Athens

Atina / Athens

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
150X200 
160X200 
180X200



Moskova / Moscow
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Londra / London

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200

Ölçüler / Sizes

90x200
100x200
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Kartela / Color Chart

Yandan Açılan Modellerimiz Mevcuttur 
Side Lift Opening Models Also Available  

Antrazit 
001

Antrazit 
006

Muddy
007

Siyah
008

Beyaz
009

Siyah
002

Acı Kahve
003

Muddy
004

Açık Gri
005

Kumaş / Fabric

Deri / Leather
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